
PACHET PRODUSE PAPERARIE

I.D.: 42888112

Data publicarii	29.05.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 983,90 RON - 983,90 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar 1 plic c5 siliconic buc 1000 0.17 170 2 dosare plastic noky buc 100 0.39 39 3 file plastic noky buc 500 0.07 35 4 etichete autocolante a4 top 5 28 1 5 pix cu suport post pen buc 20 4.2 84 6 pix cu gel uni ball negru buc 24 2.94 70.56 7 hartie copiator A4 top 35 11.86 415.1 8 pix albastru pensan buc 24 1.26 30.24 8
TOTAL =983.9 LEI, Preturile sunt exprimate in lei si nu includ TVA
